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Zyra pér Informim RAHOVEC - ORAHOVAC

Duke u bazuar t& nenit 68 t&¢ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale té Kosovés Nr. 03/L-040,(*Gazeta
zyrtare ¢ Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), nenit 17, 18 19, 20, 21 dhe 22 té Statutit t&
Komunés s&¢ Rahovecit Nr.1005 i datés 29.03.2017 Udhézimit Administrativ (MAPL)
Nr.04/2018 pér Standardet Minimale t¢ Konsultimit Publik né Komuna, nenit 7 te Rregullores
Komunale pér Transparencé Nr.03/2019, Planit t¢ Komunal té¢ Veprimit pér Transparencé 2019-
2023 si dhe vendimit t¢ miratuar nga Kuvendi Komunal me 01 Nr.51/2020 té datés 28.02.2020,
pér vénien né debat publik t&¢ Draft Rregullores Nr. 01/2020 pér Taksa Komunale, Zyra pér
Informim, drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém né
bashképunim me Kuvendin Komunal t& Rahovecit shpallé kété;

NJOFTIM PUBLIK
LIDHUR ME D R A F T RREGULLOREN NR. 01/2020 PER TAKSA
KOMUNALE

Njoftohen qytetarét e Komunés sé Rahovecit se me 23.03.2020 (e Héne) né ora 10:00 né sallén
e mbledhjeve t&€ Kuvendit Komunal t&¢ Rahovecit, do t& mbahet debat publik me qytetarét dhe
subjektet e interesuara pér Draft-Rregulloren Nr. 01/2020 pér Taksa Komunale né¢ Komunén e
Rahovecit.

Draft Rregullorja Nr. 01/2020 pér Taksa Komunale né Komunén e Rahovecit, do té jeté né debat
publik pér 14 dité kalendarike nga 10.03.2020 deri 23.03.2020.

Draft Rregullorja pér Taksa Komunale &shté publikuar né uebfagen zyrtare té¢ komunés sé
Rahovecit né vegézén: https:/kk.rks-gov.net/rahovec/wp-content/uploads/sites/23/2020/03/Draft-
Rregullore-per-Taksa-Komunale-per-Debat-Publik-SHQIP.pdf .

Propozimet, sugjerimet dhe vérejtjet pér plotésim ndryshim mund té paraqitén né Zyrat e
drejtorisé pér Buxhet dhe Financa qé gjendet né katin e dyté t& objektit t& vjetér t&¢ Administratés
Komunale dhe drejtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém e cila gjendet né katin e paré né
objektin e ri t&¢ Administratés Komunale né Rahovec.

Gjithashtu komentet mund t& dérgohen edhe pérmes postés elektronike né emailat:
Afrim.Limani@rks-gov.net, Artan.Asllani@rks-gov.net, skender.hamza@rks-gov.net dhe
Haziz.Krasniqi@rks-gov.net .

Ky debat publik &shté i hapur dhe té drejté pjesémarrje né debat publik, kané té gjithé qytetarét e
interesuar.

Ju mirépresim!



